que the sao conferidas pel a Lei Organica, F AZ SABER que a Camara Municipal aprovou e ele 
sanciona e promulga a seguinte lei: 

Art. 1° - Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Credito Adicional 
Especial, na importancia de R$ 96.362,65 (noventa e seis mil, trezentos e sessenta e dois reais e 
sessenta e cinco centavos), distribuidos na seguinte dotacao: 

02.30 
02.30.01 
13.392.0018.2053 

3.3.90.36 
3.3.90.39 

DEPARTAMENTO DE EDUCA<;:AO 
DIVISAO DE CUL TURA 
MANUTEN<;:AO DA DIVISAO DE CUL TURA 
OUTROS SERVI<;:OS DE TERCEIROS - PESSOA pi 05 100.D35